

dotyczy: odpowiedzi na pytania wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 ze zm.) udzielamy wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu przetargowym: „**Modernizacja pomieszczenia sali do ćwiczeń sportowo – rekreacyjnych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Bestwince**”, które wpłynęły do Zamawiającego na mniej niż 6 dni przed terminem składania ofert.

Pytanie 1:

poz. 15 przedmiaru - KNR 401/322/2 Osadzenie drobnych elementów w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjne. Jakie należy przyjąć do wyceny kratki wentylacyjne: z tworzywa sztucznego (PCW) czy może blaszane z żaluzją?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć kratki wentylacyjne z tworzywa sztucznego.

Pytanie 2:

poz. 51 przedmiaru - Nakręcenie i regulacja głowicy termostaticznej z zabezpieczeniem przed manipulacją. W której pozycji należy ująć koszt głowicy termostaticznej? Zawór termostaticzny jest wbudowany w grzejnik.

Odpowiedź:

Koszt głowicy termostaticznej należy ująć w poz. 51 przedmiaru - nakręcenie i regulacja głowicy termostaticznej z zabezpieczeniem przed manipulacją.

Pytanie 3:

poz. 60 przedmiaru - KNNR 5/302/6 Puszki instalacyjne podtynkowe o śr. do 80 mm o 4 wylotach. Czy w nakładach należy przyjąć pierścienie odgałęźne czy zaciski izolacyjne skrętne?

Odpowiedź:

Należy przyjąć pierścienie odgałęźne

Pytanie 4:

poz. 67 przedmiaru - KNNR 5/1208/2 Zaprawianie bruzd o szerokości do 50 mm. W której pozycji należy przyjąć materiał do zaprawiania bruzd? Powyższa pozycja katalogowa przyjmuje tylko nakład na robociznę.

Odpowiedź:

Materiał do zaprawiania bruzd należy przyjąć w poz. 67 przedmiaru - KNNR 5/1208/2 Zaprawianie bruzd o szerokości do 50 mm.